
Projekter og Koordinering søger studentermedhjælper i
By og Land, Aalborg Kommune

Afdelingen Infrastruktur, Anlæg og Landskab, som primært varetager drifts- og
vedligeholdelsesopgaver inden for trafik- og vejområdet, har et studiejob ledigt.
Stillingen indebærer opgaver i GIS og i vores vejforvaltningssystem vejman.dk (du vil blive oplært).
Her vil der være arbejde med forskellige dataudtræk og registrering i forskellige dataformater.
Derudover skal der udføres test på nye systemer og teknologier til infrastrukturdata ifm. Aalborg
Kommunens implementering af AI.
Arbejdsopgaver

Registrering af ledninger (vejafvanding, belysning m.m.) i GIS.●

Generering og/eller ajourføring af data til registrering i GIS og vejman.dk, f.eks. tværprofiler

og belægningsdata.

●

Kvalitetssikring af data til brug i analyse af kapitalbevarelse af infrastruktur.●

Test af nye systemer og metoder til data registrering.●

Vi forventer, at du 

Har lyst og evner til at arbejde med GIS især i relation til vores vejforvaltningssystem

vejman.dk.

●

Er fortrolig med brug af Excel.●

Er engageret, fleksibel og udadvendt.●

Er selvstændig og har mod på at løse nye opgaver hurtigt.●

Er systematisk i din opgaveløsning.●

Vi kan tilbyde

En arbejdsplads med muligheder for faglig og personlig udvikling●

Et godt arbejdsklima og gode kolleger.●

En spændende arbejdsplads med uformel tone.●

Indblik i en politisk organisation.●

Stor fleksibilitet i opgaver og arbejdstider.●

Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst. Den ugentlige arbejdstid er på
10 timer i gennemsnit. 
Er du interesseret, så sender du din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og
udfylde den formular, som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks.
ansøgning og CV i begrænset omfang. Ansøgningsfristen er d. 21. april 2025. Vi forventer at
afholde samtaler d. 29. april 2025.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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